

Karta produktu:

Automatyczny ściągacz izolacji 0,12-0,8mm precyzyjny do pojedynczych żył i cienkich przewodów okrągłych (LGY, OMY, skrętki LAN itp.) WEICON

WEICON



Producent:	WEICON
Symbol:	72.0295
Kod producenta:	51000002
Kod EAN:	4024596012595

Opis produktu

Szybkie, łatwe i precyzyjne zdejmowanie izolacji cienkich **przewodów i drutów**. Precision Wire Stripper S **automatycznie** dostosowuje się do odpowiedniego przekroju przewodu.

Szczypce do ściągania izolacji **WEICON** są stosowane do usuwania osłonek wielu różnych **przewodów elastycznych i sztywnych**. Szczypce są ergonomiczne skonstruowane i posiadają **automatyczny system skanowania**, który określa średnicę kabla. Zapobiega to uszkodzeniu przewodów wewnętrznych. **Rodzina narzędzi** do usuwania izolacji obejmuje różne typy, które mogą być stosowane w różnych obszarach i są dostosowane do **indywidualnych potrzeb użytkownika**

Półautomatyczny striper do szybkiego i bezpiecznego zdejmowania izolacji z najdrobniejszych **żył, drutów lub przewodów** o małych średnicach w zakresie od **0,12 mm do 0,8 mm (36 - 20 AWG)**. Szczypce można szybko i niezawodnie regulować, zakres pracy **od 5 do 45 milimetrów**. Dwie trwałe, precyzyjnie regulowane sprężyny skrętne zapewniają komfort pracy. Działają one symetrycznie z określoną siłą i automatycznie przycinają odpowiednią izolację z **odpowiednim naciskiem**. System skanowania zapewnia bezuszkodzeniowe zdejmowanie izolacji. Szczypce te są odpowiednie zarówno dla osób **praworęcznych, jak i leworęcznych**.

Dane techniczne:

- Rodzaj kabla: **Cienkie przewody i druty PVC,- PTFE**
- Obszar zastosowania **0,12 mm - 0,8 mm Ø (36 - 20 AWG)**
- Nóż wewnętrzny: **Umieszczony na stałe, niewymienialne**
- Atest **Z aprobatą niemieckiego TÜV NORD**
- Długość **112 mm**
- Waga: **45 g**
- Numer przedmiotu **51000002**

Niemiecka jakość

Prezentowane narzędzie zostało wyprodukowane w 100% na terenie Niemiec. W procesie produkcyjnym użyto **najwyższej jakości materiałów**, a finalny produkt został poddany **wymagającej kontroli jakościowej**. Poziom wykonania jest **bezkonkurencyjny** w stosunku do produktów innych marek, produkowanych w Chinach, czy Tajwanie.

O producencie:

Niemiecka firma, posiadająca ponad 70-cio letnie doświadczenie w produkcji chemii technicznej oraz narzędzi do ściągania izolacji.

Przedsiębiorstwo od 1947 roku nieustannie rozwija swoją infrastrukturę na całym świecie. W obecnej chwili otwartych jest 8 oddziałów firmy, a sieć sprzedaży obejmuje ponad 1200 partnerów handlowych porozumiewających się w 30 językach. Marka Weicon jest obecna na ponad 40 międzynarodowych targach rocznie, firma stawia na sprawną obsługę, szeroki zakres produktów, wyszkolony personel, serwis laboratoryjny oraz indywidualne rozwiązania.

Obecnie w swoim asortymencie posiadają 25 różnych rodzajów narzędzi, które od podstaw zaprojektowane i wyprodukowane zostały w Niemczech.